25. Conditio illa: Recipio Augustanam confessionem, quatenus consentit cum Sacris Literis, optima est. 26. Conditio illa: Recipio Augustanam confessionem, ibi, vbi omnes conueniunt, qui eam receperunt, mihi quoq; tollerabilis est. 27. Iuramentum in Augustanam confessionem praestari debet ab ijs, qui eam legerūt & intelligunt. 28. Imprudenter igitur ab adversario factum dico, quod stipendiarijs Theologiae, quibus ea nūq; visa est, hoc iuramentū in iunxerit. 29. Canonem Missæ satis est tacita correctione ex Apologia expunctum esse. 30.

Argumentū Apologiæ ex loco Pauli 1. Cor. 10. non malo consilio ab authore expunctū est.

31. Bene cōsuluit posteritati Philippus, quod tandem ingenue significarit, sibi displicere articulum de Synaxi, in articulis Smalcaldicis. 32

Heshusius eodem gladio cōfossus est, quo voluit confodere Magistratum suum. 33, Heshusius nō ideo dimissus est, quia defenderit Augustanam confessionem, sed quia scabiosē & cothurnicē locutus sit, de scripto confessionis Augustanæ. 34. In argumento illo: Senatores Scholę Heydelbergicę non legerunt confessionem Augustanā Ergo Senatores illi sunt Doctores Triobolares. Nego antecedens &c consequentiam.

35. Argumentum istud, falso sol- Conteruit Gulielmus Xylander, cū dixit: INTERIM ranei quoq; Augustæ compositum esse, & quosdam e Xyladri Senatoribus seniores esse Augustana cōfessione.

36. In probandis Dogmatis p̄stat sc̄pius al-  
legare Sacras Litteras , quam Augustanam con-  
fessionem.

18

In Scripturis nomen fractionis non numerationis inuenio. Atq; vſitatam Panis formam, superstitiosam habere originem, manifestum est. Nam cū Christus Denarijs à Iuda esſet p̄ditus, putarunt Panibus conuenire formam Denariorum. Atq; panes isti ante multos annos contemptim Minutiae nummulariae sunt vocati. Imagines quoq; Crucifixi & Agni ex Schola superstitionis progredi, nemo non intelligit. Cū enim Scripturis destituti, fictam illam corporis pſentiam probare non possent, picturis & imaginibus iſtud simplicibus perſuadere volnerunt, & ſic iſtas Imagunculas fulcra adorationis Panis eſſe oportuit. Paulus verbo frangendi vtitur, & ne quis existinet, per fractionem ſolam diſtributionem intelligi. Euangelistae dicunt : Fregit & dedit. Scripturæ ritum Cœnæ Fractionē vocant. Et in Actis legitur, Discipulos mansiſſe in fractione panis. Ritus fractionis maximis plenus eſt mysterijs: admonet enim nos, quales doiores & cruciatus corpus Christi in cruce p̄ nobis ptulerit. Sacramentum vniōnis eſt, & fraternalē concordiae, ideo Paulus inquit: Nos vnu corpus eſſe, quia de vno pane manducemus.